ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP ĐÀ NẴNG
BCH ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

Số:        TTTT/ĐHĐN-ĐTN
“V/v tham dự Hội thảo và phát động cuộc thi

ý tưởng khởi nghiệp STARTUP WHEEL 2015”

	   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Đà Nẵng, ngày    tháng 04 năm 2015

Kính gửi:       BTV Đoàn trường Đại học Kinh tế

Thực hiện thông tri số 113 KH/TĐTN ngày 27 tháng 04 năm 2015 của Thành Đoàn Đà Nẵng về việc tổ chức Hội thảo và phát động cuộc thi ý tưởng khởi nghiệp Startup wheel, BTV Đại học Đà Nẵng triệu tập đoàn viên, thanh niên tham dự chương trình, cụ thể như sau:
1. Thời gian:
7h30 – 11h ngày 07/05/2015
2. Địa điểm:

Hội trường A – Trường Đại học Kinh tế
3. Số lượng:

15 ĐVTN
4. Trang phục:
Áo xanh thanh niên, quần sẫm màu.
Nhận được thông tri này, Ban Thường vụ Đoàn Đại học Đà Nẵng đề nghị   Đoàn trường Đại học Kinh tế lập danh sách sinh viên tham dự gửi về Email văn phòng Đoàn Đại học Đà Nẵng và huy động lực lượng tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu:VP.
	TM. BTV ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
BÍ THƯ

                    Nguyễn Đức Tiến